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Nr' US /Zas
K6shilli Drejtues i Universitetit td Prishtin6s nd mbledhjen e mbajtur me dat6 ......... shqyrtoi dhe aprovoi
Raportin e Komisionit pdr ndarjen e bursave universitare pdr student6t e nivelit bachelor td Universitetit td Prishtin6s pdr vitin akademik 2024/2025

Pdr vitin akademik 2024/2025 bursa universitare u ndahet k6tyre studentdve td Universitetit td Prishtin6s:

Fakulteti i Arteve

Nr.

1

2

3

4

5

6

Em ri Emri i prindit Mbiem ri Nr. ID Departamenti/programi Viti i studimeve Aprovi m

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Adea

Adea

Adea

Ad riati k

Ad vije

Agnesa

Agnes6

Albenita

Albin

Albina

Albiona

Alisa

Alketa

Alketa

Anda

Lulzim

Ruzhdi

Zekiria

Musa

lsmet

Alush

Goqi

Zeqi ri

Halili

Vishaj

Ukga

Agushi

221021100003

221014100009

211015100013

231014100007

221014100035

211002100001

Spec. : I nstrum.Frymore-Flaut

Profili llustrim dhe Vizatim

Muzik6s nd Performim Specializimi: Piano

3

3

4

2

3

4

4

Profili Aktrim

Profili Aktrim

Prog.Arteve Vizuale

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Xhevdet Sejdiu 211002100005 Prog. i Arteve Vizuale - Specializimi Skulptur6

Shpejtim

Fatmir

Shemsedin

Naim

Xhelal

Matej

Ibrahim

Bardhy

Gashi

Hyseni

Fetahu

Maksuti

Halimi

Berisha

Kryeziu

Bakalli

211015100007

231015100022

211003100004

221050100007

221021100002

221014100021

211014100016

231015100016

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Profili Regji Filmi dhe Televizioni

Prog.Arteve Vizuale - Specializimi Grafik6

Profili Pikturd

Spec.Instrumentet frymore - Flaut

Profili Dizajn i Inovacioneve

Profili Dizajn i Inovacioneve

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

4

2

4

3

3

3

4

2

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

16 Anila Hysen

Flamur

Vegim

Mehmet

Kanun

Fatban

Xhemail

Bajram

(,erkin

Mehdi

Ardian

Latif

Lum

Bekim

Gani

Selver

Muharrem

Abaz

Zogaj

Sejdija

Narnligjiu

Ukaj

Veseli

Bunjaku

Bajgora

Qeri mi

Mehmeti

Berisha

Qorri

Aliu

Ademi

Salihu

Zeka

Doda

lbishi

Gashi

211011100024 Muzik6s-Spec.: Pedag.p6rgjithshme muzikore 4

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Anisa

Anjeza

Anjeza

Antika

Arba

Arben

Arbresh6

Ardijana

Ardit

Ariola

Arjeta

Arsa

Art

Arta

Arta

Behar

Berjona

Blendiar

211014100002

211015100003

231050100002

211014100039

231015100008

211014100023

211004100005

211015100026

231051100002

231014100021

221014100023

211014100022

211015100001

221050100009

211014100014

221015100001

211015100008

Profili Dizajn i Komunikimit

Muzik6s nd Performim - Specializimi: Piano

Profili Piktur6

Profili llustrim dhe Vizatim

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Profili Kamer6 dhe Montazh6

Arteve Vizuale-Spec.Arti Konc.Mediet e Reja

Profili Regji Teatri

Profili Skulptur6

Profili Dizajn i Komunikimit

Profili Produksion

Profili Dizajn i Inovacioneve

Muzik6s nd Performim - Specializimi: Piano

Profili Piktur6

Profili Produksion

Profili Regji Teatri

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Muzik6s-Spec.Pedag. e p6rgjithshme
muzikore

Profili Skulptur6

Profili Aktri m

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Muzik6s - Spec. Pedag. e p6rgjith. muzikore

Spec.Pedagogji e p6rgjithshme muzikore

4

4

2

4

2

4

4

4

2

2

3

4

4

3

4

3

4

34 Abit Bytyqi 211011100018 4

3

4

2

4

2

35

36

37

38

39

Blendina

Bleron

Blerta

Blerta

Dafina

Bylby

Afrim

Fehim

Abdulla

Nexhmedin

Karavidaj

Hevziu

Gjikolli

Curri

Asllani

221051 100005

211014100019

231015100003

21 1011100009

231011100001

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar



40

41

42

43

44

45

46

Dea

Dea

Dea

Dea

D6bora

Delvina

Denis

V611az6rim

Arben

Astrit

Fatmir

Afrim

Bekim

Bekim

Qerimi

Ahmed

Ahma

Gashi

H etemi

Bytyqi

Hamiti

211014100011

21 1015100015

21 1012100001

231050100003

211001 100006

221014100006

221014100039

Profili Dizajn i Inovacioneve

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Bachelor i Muzik6s - Specializimi: Kompozim

Profili Piktur6

Arteve Vizuale - Specializimi Piktur6

Profili Produksion

Profili Kamer6 dhe Montazh6

4

4

4

2

4

3

3

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

47 Diar Arben Maloku 221025100001 Perf. - Spec. Instrumentet frymore - Saksofon 3

4

4

3

4

3

4

3

4

2

3

3

4

4

Aprovuar

48

49

50

51

52

53

54

55

Diella

Diellza

Dijara

Dijetar

Diora

Djel16za

Djellza

Klodian

Ragip

Rizvan

Nexhat

Ali

AdrIan

Gani

Valla

Berisha

Sherifi

Zeka

Musliu

Dedushi

lsufi

211001 100005

211014100033

221014100048

211016100003

221014100004

21 1015100027

221050100006

Vizuale - Specializimi Piktur6 Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Profili llustrim dhe Vizatim

Profili Dizajn i Inovacioneve

Performim Spec.Instru me harqe-tela.Violin6

Profili llustrim dhe Vizatim

Profili Regji Teatri

Profili Pikturd

Specializimi: Pedagogji e p6rgjithshmeDonika Jakup Kovani 21101 1 100021

56

57

58

59

60

Dorarta

Doruntina

Doruntin6

Drenusha

Drilon

Nairn

Bejtush

Alush
Osman

Rifat

Bislimi

Qosa

Byty9i
Mehmeti

Shoshi

231050100009

221050100002

221050100001

21 1014100034

211001 100007

muzikore

Profili Piktur6

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Profili Piktur6

Profili Piktur6

Profili Dramaturgji dhe Skenar filmi
lg ra

Piktur6

Profili Dizajn i Inovacioneve61

62

63

64

65

Drilona

Eda

Edonis

Edonisa

Eduarta

Nebih

Bashkim

Muhamet

Ramadan

Agim

Hamiti

Sllamniku

Gashi

Berisha

Blakqori lslami

211014100005

231015100020

231015100011

221011100017

221015100018

4

2

2

3

3

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Profili Regji Teatri

Spec.Pedagogji e p6rgjithshme muzikore

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Specializimi: Pedagogji e p6rgjithshme
muzikore

Profili Regji Filmi dhe Televizioni

Performim - Specializimi: Piano

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

66 EIa Driton Spahiu 231011100005 2 Aprovuar

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Elda

Eleonida

Elira

Elita

Elizabeta

Elmedina

Elona

Elvisa

Ema

Emine

Emir

Eneida

Agim

lsah

MaId

Ahmet

Bernard

Fatmir

Avni

Muharrem

Elod

Zajd

Bashkim

Faik

Zeqiri

Elezi

Krasniqi

Shala

Gjokaj

Vokshi

Rama

Krasniqi

Gota

Dajaku

Mehani

Matoshi

231015100019

211015100012

231015100009

221014100017

211015100002

221011100002

211015100023

231026100001

211014100012

211014100029

231014100042

22105010001 1

2

4

2

3

4

3

4

2

4

4

2

3

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Profili Dramaturgji dhe Skenar filmi

Performim - Specializimi: Piano

Spec.Pedagogji e p6rgjithshme muzikore

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Perf.Spec.Instrumentet frymore - Trompet6

Profili Dizajn i Komunikimit

Profili llustrim dhe Vizatim

Profili llustrim dhe Vizatim

Profili Piktur6

Perf.Spec.Instrumentet me harqe-tela -
Violin6

Profili Dizajn i Komunikimit

79 Engj611 Gazmend Haxhikadrija 221016100002 3

3

4

2

3

2

2

4

2

2

3

3

Aprovuar

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Eni

Enis

Enisa

Era

Era

Era

Era

Er6za
Er6za

Erika

Eriona

Arben

Qemal

Avdylhamit

lljaz

Nijazi

Shenaj

Sedat

Selman

Esat

Artan

Bujar

Kqiku

Limani

Abiti

Spahiu

Maliqi

Mashkulli

Goga

Thagi

Rexha

Sinani

Shabani

221014100047

211014100042

231053100003

221014100011

231011100015

231014100009

211004100003

231016100001

231023100001

221021100001

221022100003

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Profili Kamer6 dhe Montazh6

Profili Arti Konceptual dhe Mediet e Reja

Profili Dizajn i Komunikimit

Spec.Pedagogji e p6rgjithshme muzikore

Profili Dizajn i Inovacioneve

Spec.Arti Konceptual dhe Mediet e Reja

Spec.Instrumentet me harqe dhe tela - Violin6

Perf.Spec.Instrumentet frymore - Trombon

Specializimi: Instrumentet frymore - Flaut

Specializimi: Instrumentet frymore - Klarinetd



91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

Eris

Erjon

Erleta

Erlis6

Ermal

Ermira

Erona

Erza

EIza

Etnike

Euron

Fatjona

Fatlinda

Feime

Fiona

Fjolla

Fjolla

Fjolla

Fjo116

Flandra

Flutura

Ganimete

Gention

Gresa

Hana

Hana

Hana

llirid6

Irlanda

Jeta

Jet6

Jetli ra

Jon

Jona
Jonida

Kaltrin6

Kimete

Laura

Lauresa

Laurin

Leart

Lendina

Lentiana

Leon

Leonita

Leunora

Liona

Liza

Liza

Loreta

Lorinesa

Lorita

Lumbardh

Gafur

Arben

Fadil

Xhavit

Nexhip

Ujup

Haxhi

Enver

Bekim

Afrim

Samir

Xheladin

Bedri

Ejup

Bajram

Kamer

Lulzim

Sadik

Bedri

Esat

Ramadan

Bedri

Gazmend

Esat

Naser

Muhamed

Shpejtim

Nexhmedin

Afrim

lsen

Bekim

Nesret

Gurakuq

lsmet

Riza

Januz

Xhavit

Mehmet

Arben

llir

Muharnet

Osmon

Bekim

Ramadan

Zenel

Reshat

Beqir

Zef

Bejtulla

Sami

Fidaim

Saim

Gjok6

Havolli

Osmanaj

Matoshi

Beqiri

Dragaj

Hasani

Krasniqi

Sejdiu

Limani

Bogaj

Kadrija

Hoti

Hoxhaj

Hajdari

Abdullahu

Mani

Goqi

Bekteshi

Koxha

Kelmendi

Nishori

Hoti

Qeli

Gashi

Ahmed

Alimaj

Salihu

Ferataj

Likaj

Bela

Kadriu

Idrizaj

Rrecaj

Pireva

Osmanaj

Maliqi

Tullari

Jahiri

Dedinca

Baxhaku

Sejdija

Kastrati

Lutaj

lspahiu

lbrahirni

Sele

Vorfi

Paluca

Curri

Musliu

Shala

Rashica

Hajdaraj

211001 100002

231050100005

211003100001

221015100007

221015100014

211014100017

231050100008

221014100044

23101 1100020

231014100006

211014100031

211011100005

211003100006

221011 100011

211014100025

221015100021

231050100007

211014100013

211016100002

221014100012

221015100012

221051 100003

231050100001

211002100002

221014100002

221050100005

231015100015

21 1001100009

211011100013

231014100008

211014100021

231052100008

221022100001

231015100004

231014100025

211014100020

231052100004

221050100004

231052100007

231011100006

221012100001

211015100006

231015100001

231014100019

231014100029

21 1002100006

221014100003

211003100005

221014100030

211011100017

231050100004

231014100048

211015100031

Specializimi Piktur6

Profili Piktur6

4

2

4

3

3

4

2

3

2

2

4

4

4

3

4

3

2

4

4

3

3

3

2

4

3

3

2

4

4

2

4

2

3

2

2

4

2

3

2

2

3

4

2

2

2

4

3

4

3

4

2

2

4

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Specializimi Grafik6

Profili Regji Filmi dhe Televizioni

Specializimi: Piano

Profili Dizajn i Inovacioneve

Profili Pikturd

Profili Aktrim

Pedagogji e p6rgjithshme muzikore

Profili Aktrim

Profili Dramaturgji dhe Skenar filmi

Pedagogji e p6rgjithshme muzikore

Specializimi Grafik6

Pedagogji e p6rgjithshme muzikore

Profili Aktrim

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Profili Piktur6

Profili Dizajn i Komunikimit

Spec.Instrumentet me harqe dhe tela - Violind

Profili Dizajn i Komunikimit

Profili Regji Teatri

Profili Skulptur6

Profili Piktur6

Specializimi Skulptur6

Profili Kamer6 dhe Montazh6

Profili Piktur6

Profili Regji Filmi dhe Televizioni

Specializimi Piktur6

Pedagogji e p6rgjithshme muzikore

Profili Produksion

Profili Dizajn i Komunikimit

Profili Grafik6

Specializimi: Instrumentet frymore - Klarinet6

Specializimi: Piano

Profili Produksion

Profili Dizajn i Inovacioneve

Profili Grafik6

Profili Piktur6

Profili Grafik6

Pedagogji e p6rgjithshme muzikore

Kompozim

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Specializimi: Piano

Profili Dizajn i Inovacioneve

Profili Dizajn i Inovacioneve

Specializimi Skulptur6

Profili Dizajn i Inovacioneve

Specializimi Grafik6

Profili Aktrim

Pedagogji e p6rgjithshme muzikore

Profili Pikturd

Profili Aktrim

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi



144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

Majlind

Marigona

Marigona

Medin

Medina

Meris

Mirsa

Muhamed

Nesa

N ita

Norma

Olisa

Olta

Pran vera

Pranver6

Qendresa

Renea

Rigon

Rilind

Rina

Rind

Rinesa

Rinesa

Rinesa

Rita

Rona

Rrezon

FRyja

Sabile

Sadije

Sara

Saranda

Tinka

U rtin6

Valentin

Valera

Vesa

Vilza

Viola

Vlera

Yllka

Yllka

Ragmi

Dritan

Bedri

Nazmi

llir

Jonuz

Afrim

Ferit

Masar

Blerirn

Fatbardh

Brahim

Arben

Vebi

Baj ram

Besnik

Artan

Nysret

Bujar

Rabit

Naser

Ramadan

Fevzi

Bardhyl

Besnik

Lek6

Ejup

Tibet

lzjadin

Zenel

Fehmi

Lu lzim

Arben

Qamil

Bejtush

Musa

Agron

Agron

Gurakuq

Driton

Ramadan

Ibrahim

Beluli

Sverka

Hamiti

Beqiri

Dobruna

Llozhani

Likaj

T6rtini

Deri

Rugova

(,,ollaku

Basha

Beqa

Tifeku

Shala

Spahiu

Sanaja

Morina

Bricori

Miftari

Foniqi

Zai ri

Veseli

Behluli

Hyseni

Kabashi

Zhinipotoku

Petlla

B6rbatovci

Hoti

Rexhepi

Krasniqi

Kelmendi

Berisha

Mehmeti

Konxheli

Berisha

Mejzinolli

Rrecaj

Firza

Hashani

Zahiti

231015100018

221014100033

231015100013

231014100040

211015100024

221052100001

22101 1 100016

231014100013

221014100019

221017100001

231011100008

231014100012

211019100001

211015100025

221015100009

21 1015100030

21 1014100007

211014100001

231014100024

231014100001

231022100002

211011100015

221011100014

211014100028

23101 1 100019

231015100012

221014100008

231014100010

221014100016

231014100003

231011100002

211015100022

211001 100003

231014100004

221014100028

11 001100010

221015100017

221051 100004

221015100008

231011100016

22101510001 1

211014100018

Profili Regji Filmi dhe Televizioni

Profili Dizajn i Komunikimit

Specializimi: Piano

Profili Aktrim

2

3

2

2

4

3

3

2

3

3

2

2

4

4

3

4

4

4

2

2

2

4

3

4

2

2

3

2

3

2

2

4

4

2

3

4

3

3

3

2

3

4

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Aprovuar

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Profili Grafik6

Pedagogji e p6rgjithshme muzikore

Profili Aktrim

Profili Dizajn i Inovacioneve

Spec.Instrumentet me harqe dhe tela - Vio16

Pedagogji e p6rgjithshme muzikore

Profili Aktrim

Spec.Instrumentet me harqe-tela - Kontrabas

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Profili Regji Filmi dhe Televizioni

Profili Regji Teatri

Profili Dizajn i Inovacioneve

Profili Dizajn i Komunikimit

Profili Produksion

Profili Dizajn i Inovacioneve

Spec.Instrumentet frymore - Klarinet6

Pedagogji e p6rgjithshme muzikore

Pedagogji e p6rgjithshme muzikore

Profi Ii Aktrim

Pedagogji e p6rgjithshme muzikore

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Profili Aktrim

Profili Dizajn i Komunikimit

Profili llustrim dhe Vizatim

Profili llustrim dhe Vizatim

Pedagogji e p6rgjithshme muzikore

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Specializimi Pikturd

Profili Dizajn i Komunikimit

Profi Ii Aktri m

Specializimi Piktur6

Specializimi: Piano

Profili Skulptur6

Specializimi: Piano

Pedagogji e p6rgjithshme muzikore

Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi

Profili Dizajn i Inovacioneve

:«piLed}
lit
dh:

K6shilld juridike: Student6t td ci16t konsiderojn6 se kan6 pasur td drejtd p6rfitimi td burs6s universitare pdr rezultal
nuk jana p6rfshird nd listdn e p6rfituesve td burs6s, kan6 td drejtd ankese 7 ($htatd) dit6 pas publikimit td listave
Ankesat duhet td dor6zohen nd nd6rtes6n e rektoratit td UP-sa, zyra nr. 19.

S

2024/2025 dhe
-faqen e UP-sd

-({\
cr)

Mi


